
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 130/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, Centro, Cafelândia/Pr, 
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: NLT EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente 

inscrita no CNPJ nº 08.942.189/0001-43, situada na Rua Carlos Chagas, nº 1670, Zona 05, Município de 
Maringá/Pr., representada pelo Sr. Luiz Godinho Padilha, brasileiro, portador da cédula de identidade n° 
1.753.011-SSP/SC, devidamente inscrito no CPF n° 417.838.919-04 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços de apresentação de show artístico a ser 

realizado na virada de ano 2013/2014, no Município de Cafelândia. 
VALOR: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).  
VIGÊNCIA: 26/12/2013 á 26/01/2014.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Luiz Godinho Padilha. 
DATA DE ASSINATURA: 26/12/2013. 


